
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 53.00

Serie 1
1 4 MINICOZZI Graziano 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.26 27.21 52.47
2 5 CARINI Giacomo 1997 ITA DDS srl 25.54 27.35 52.89
3 2 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.40 27.92 54.32
4 1 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 26.81 28.39 55.20
5 3 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.08 28.41 55.49
6 7 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.20 28.79 55.99
7 6 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 27.30 28.90 56.20
8 8 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 27.76 30.24 58.00
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Serie 2
1 6 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 27.19 28.89 56.08
2 3 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.84 29.27 56.11
3 5 BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.07 29.39 56.46
4 4 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.42 29.44 56.86
5 7 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 27.83 30.25 58.08
6 2 LEMMI Andrea 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.48 31.10 58.58
7 1 TURCO Nicolo' 1998 ITA Canottieri Bissolati 28.36 30.72 59.08
8 8 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.84 31.57 1'00.41
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Serie 3
1 4 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 26.92 29.02 55.94
2 5 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 28.23 30.76 58.99
3 3 TESTA Andrea 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.03 31.00 59.03
4 6 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.43 30.62 59.05
5 7 BROSSA Alessandro 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.58 30.69 1'00.27
6 2 GARRO Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.18 31.29 1'00.47
7 8 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.52 31.00 1'00.52
8 1 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 29.55 31.85 1'01.40
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Serie 4
1 4 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.46 31.05 59.51
2 7 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Pol UISP River Borgaro 29.07 30.85 59.92
3 5 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 28.73 31.38 1'00.11
4 2 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.79 31.39 1'00.18
5 6 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.27 31.09 1'00.36
6 3 CANEPA Danilo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.27 31.41 1'00.68
7 8 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.11 31.62 1'01.73
8 1 LANZA Andrea 1998 ITA US Fulgor Pontedecimo 29.31 34.16 1'03.47
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Serie 5
1 8 CAVALLO Corrado 1997 ITA CSR Granda ssd 27.77 31.31 59.08
2 1 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.92 31.72 1'00.64
3 6 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 29.34 31.55 1'00.89
4 7 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 29.77 32.36 1'02.13
5 5 POLITI Luca 1998 ITA Canottieri Bissolati 30.00 32.63 1'02.63
6 2 SPINA Alessio 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.98 32.67 1'02.65
7 4 AIMI Davide 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.70 32.73 1'03.43
8 3 NOVARA Marco 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.68 32.97 1'03.65
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Serie 6
1 7 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 ITA CSR Granda ssd 28.02 31.52 59.54
2 4 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.36 31.12 1'00.48
3 5 MANCA Manuel 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.21 32.61 1'01.82
4 8 RENALDO Marco 1997 ITA CSR Granda ssd 29.56 32.56 1'02.12
5 3 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.11 32.57 1'02.68
6 1 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.87 33.70 1'03.57
7 6 PEDRONI Matteo 1997 ITA Canottieri Bissolati 29.91 33.84 1'03.75
8 2 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 30.70 33.49 1'04.19
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Serie 7
1 4 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 29.61 30.87 1'00.48
2 2 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CSR Granda ssd 29.81 31.80 1'01.61
3 3 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 30.30 32.93 1'03.23
4 5 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 30.93 32.41 1'03.34
5 8 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.37 33.52 1'03.89
6 7 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.96 32.96 1'03.92
7 6 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.20 34.05 1'05.25
8 1 VILLA Gianmarco 1997 ITA Canottieri Bissolati 31.81 34.54 1'06.35
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Serie 8
1 4 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 30.27 31.74 1'02.01
2 5 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 30.27 32.91 1'03.18
3 3 RUBERTO Davide 1999 ITA Pol UISP River Borgaro 30.49 32.93 1'03.42
4 6 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 30.93 32.71 1'03.64
5 2 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 30.45 33.62 1'04.07
6 7 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.09 34.13 1'05.22
7 8 GOBINO Tommaso 1999 ITA CSR Granda ssd 31.54 34.55 1'06.09
8 1 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 31.72 34.87 1'06.59
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Serie 9
1 6 ALBU Sebastian Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.77 32.95 1'03.72
2 3 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.61 34.67 1'07.28
3 7 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.94 35.41 1'07.35
4 2 ISOLA Edoardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.69 34.94 1'07.63
5 8 GENTILE Alessandro 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.27 35.52 1'08.79
6 1 VOTANO Mattia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 32.41 36.41 1'08.82
7 4 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 32.76 36.17 1'08.93

NON CLASSIFICATI

5 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. NP
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Serie 10
1 4 BONZAGNI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 33.32 34.26 1'07.58
2 6 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.60 35.05 1'07.65
3 2 DACEVA Luca 1999 ITA US Fulgor Pontedecimo 32.82 35.12 1'07.94
4 3 GRECO Davide 1998 ITA Swimming Club Alessandria 33.08 35.37 1'08.45
5 7 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.95 36.39 1'10.34

NON CLASSIFICATI

5 AMATA Lorenzo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. NP
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Serie 11
1 3 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.36 36.72 1'09.08
2 5 PIANTINO Luca 1999 ITA CSR Granda ssd 33.76 37.22 1'10.98
3 4 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.65 38.27 1'12.92
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 53.00

1 MINICOZZI Graziano 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.26 27.21 52.47
2 CARINI Giacomo 1997 ITA DDS srl 25.54 27.35 52.89
3 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.40 27.92 54.32
4 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 26.81 28.39 55.20
5 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.08 28.41 55.49
6 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 26.92 29.02 55.94
7 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.20 28.79 55.99
8 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 27.19 28.89 56.08
9 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.84 29.27 56.11

10 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 27.30 28.90 56.20
11 BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.07 29.39 56.46
12 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.42 29.44 56.86
13 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 27.76 30.24 58.00
14 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 27.83 30.25 58.08
15 LEMMI Andrea 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.48 31.10 58.58
16 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 28.23 30.76 58.99
17 TESTA Andrea 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.03 31.00 59.03
18 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.43 30.62 59.05
19 CAVALLO Corrado 1997 ITA CSR Granda ssd 27.77 31.31 59.08

TURCO Nicolo' 1998 ITA Canottieri Bissolati 28.36 30.72 59.08
21 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.46 31.05 59.51
22 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 ITA CSR Granda ssd 28.02 31.52 59.54
23 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Pol UISP River Borgaro 29.07 30.85 59.92
24 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 28.73 31.38 1'00.11
25 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.79 31.39 1'00.18
26 BROSSA Alessandro 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.58 30.69 1'00.27
27 BONZANO Riccardo 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.27 31.09 1'00.36
28 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.84 31.57 1'00.41
29 GARRO Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.18 31.29 1'00.47
30 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 29.61 30.87 1'00.48

CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.36 31.12 1'00.48
32 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.52 31.00 1'00.52
33 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.92 31.72 1'00.64
34 CANEPA Danilo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.27 31.41 1'00.68
35 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 29.34 31.55 1'00.89
36 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 29.55 31.85 1'01.40
37 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CSR Granda ssd 29.81 31.80 1'01.61
38 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.11 31.62 1'01.73
39 MANCA Manuel 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.21 32.61 1'01.82
40 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 30.27 31.74 1'02.01
41 RENALDO Marco 1997 ITA CSR Granda ssd 29.56 32.56 1'02.12
42 MAZZUCATO FACCO Luca 1998 ITA Nuoto Club Pralino 29.77 32.36 1'02.13
43 POLITI Luca 1998 ITA Canottieri Bissolati 30.00 32.63 1'02.63
44 SPINA Alessio 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.98 32.67 1'02.65
45 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.11 32.57 1'02.68
46 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 30.27 32.91 1'03.18
47 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 30.30 32.93 1'03.23
48 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 30.93 32.41 1'03.34
49 RUBERTO Davide 1999 ITA Pol UISP River Borgaro 30.49 32.93 1'03.42
50 AIMI Davide 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.70 32.73 1'03.43
51 LANZA Andrea 1998 ITA US Fulgor Pontedecimo 29.31 34.16 1'03.47
52 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.87 33.70 1'03.57
53 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 30.93 32.71 1'03.64
54 NOVARA Marco 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.68 32.97 1'03.65
55 ALBU Sebastian Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.77 32.95 1'03.72
56 PEDRONI Matteo 1997 ITA Canottieri Bissolati 29.91 33.84 1'03.75
57 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.37 33.52 1'03.89
58 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.96 32.96 1'03.92
59 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 30.45 33.62 1'04.07
60 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 30.70 33.49 1'04.19
61 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.09 34.13 1'05.22
62 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.20 34.05 1'05.25
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63 GOBINO Tommaso 1999 ITA CSR Granda ssd 31.54 34.55 1'06.09
64 VILLA Gianmarco 1997 ITA Canottieri Bissolati 31.81 34.54 1'06.35
65 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 31.72 34.87 1'06.59
66 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.61 34.67 1'07.28
67 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.94 35.41 1'07.35
68 BONZAGNI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 33.32 34.26 1'07.58
69 ISOLA Edoardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.69 34.94 1'07.63
70 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.60 35.05 1'07.65
71 DACEVA Luca 1999 ITA US Fulgor Pontedecimo 32.82 35.12 1'07.94
72 GRECO Davide 1998 ITA Swimming Club Alessandria 33.08 35.37 1'08.45
73 GENTILE Alessandro 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.27 35.52 1'08.79
74 VOTANO Mattia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 32.41 36.41 1'08.82
75 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 32.76 36.17 1'08.93
76 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.36 36.72 1'09.08
77 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.95 36.39 1'10.34
78 PIANTINO Luca 1999 ITA CSR Granda ssd 33.76 37.22 1'10.98
79 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.65 38.27 1'12.92

NON CLASSIFICATI

AMATA Lorenzo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. NP
SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. NP
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